GAZETA TRANSILVANIEI

ANULU LIV.

Nr. 198.

Brașov, Sâmbătă 7 (19) Septembrie.

1891.

A doua fază a campaniei diaristice.

Brașov, 6 Septembrie v.

Am afirmat în articolul premergător, că acele câteva persoane din comitet, cari se jocă acum de-a minoritatea malcontentă declarându răboiu punctului II din rezoluțiunea comitetului, au votat împreună cu toți ceilalți membri din